СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.07.2009                                                                                                              № 35
О выделении денежных средств из районного бюджета на газификацию

Заслушав информацию, Совет Москаленского муниципального района  РЕШИЛ:

1.
Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать главе Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области  использовать средства сэкономленные за счет не переданных субвенций муниципальному району на исполнение полномочий городского поселения, исполненных муниципальным районом, на газификацию восточной части р.п.Москаленки.

3. Комитету финансов и контроля Москаленского муниципального района Омской области (Нечипоренко Е.В.),  изыскать возможность оказания финансовой помощи для газификации восточной части р.п.Москаленки,  из средств перевыполнения доходной части бюджета при наличии таковых.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Савицкий Н.И.).

Глава Москаленского

муниципального района                                                                            В.И. Мосур